
Leder: Lyndon LaRouche:
Fire  vigtige  svar  til  en
russisk journalist
23. september 2015,

Spørgsmål  1:  Europa  konfronteres  nu  med  en  enorm
flygtningekrise. I hvilken grad kan den skade EU’s økonomi? Er
integrationen af EU nu reelt truet?

LaRouche:  Spørgsmålet  om  udsigten  til  en  »enorm
flygtningekrise« er faktisk ikke en nødvendig overvejelse på
nuværende tidspunkt. Det repræsenterer ikke desto mindre et
spørgsmål om en, på nuværende tidspunkt, dødbringende risiko
på intet mindre end global skala; en risiko, der på nuværende
tidspunkt  stadig  er  meget  alvorlig,  og  som  snarest  må
besejres.  Det  ville  i  det  væsentlige,  som  princip,  blive
besejret, hvis det nuværende USA blev befriet fra den arv, der
består  i  Det  britiske  Imperiums  nuværende,  traditionelle,
stadig truende greb om Amerikas Forenede Stater.

Der har været et afgørende vigtigt mindretal af nyttige ledere
af USA, på trods af den relativt større grad af uslinge, der
rent faktisk har bestredet dette embede. Det skal indrømmes,
at  den  aktuelle  risiko  fortsat  virkelig  er  stor;  men  der
findes ikke noget aktuelt alternativ med undtagelse af de
aktuelt håbefulde muligheder for, at en stor fred nu skal være
fremherskende.

Spørgsmål 2: Europa bærer tabene pga. dets sanktionspolitik
mod Rusland. Mener De, at EU bør revidere denne politik, i
betragtning af flygtningesituationen?

LaRouche:  Der  har  for  nylig  været  to  bemærkelsesværdige
forandringer i visse europæiske sektorer, der især har bestået
i  den  samstemmende  indsats  mellem  Tyskland  og  ledende
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elementer inden for Eurasiens grænser, og implicit andre. De
aktuelt anstrengende vilkår, der påvirker Ruslands og dets
relevante  naboers  økonomier,  kan,  og  må,  løses  på  en
virkningsfuld måde, uanset hvor vanskeligt det måtte være på
kort sigt.

Spørgsmål 3: Med hensyn til svækkelsen af rublen, hvad mener
De er årsagen til det? Ønsker Vesten at svække den russiske
økonomi ved at gennemtvinge nye sanktioner?

LaRouche: Der er naturligvis en rigelig forsyning af dem, der
ønsker  at  »svække  den  russiske  økonomi«.  Snart  vil
sammenbrudskrisen i den transatlantiske økonomi blive skubbet
ud  i  diverse,  selvstændige,  generelle  økonomiske
sammenbrudskriser.  Nu,  Wall  Street,  for  eksempel.

Spørgsmål 4: Hvordan mener De, at den russiske økonomi kan
overvinde denne krise og undgå en negativ virkning af Vestens
politik over for Rusland?

LaRouche: Med hensyn til tilfældet USA, i særdeleshed, så
præsenterer De forenede Nationer nu, som helhed betragtet, i
perioden  med  de  forestående  uger,  de  generelle
transatlantiske,  eurasiske  og  relaterede  områder.  Jeg
forklarer.

De generelle vilkår i områderne blandt alle vores planets
nationer,  og  nu  implicit  videre  endnu,  er  allerede,  på
nuværende tidspunkt, i færd med at frembringe det generelt
systemiske, umiddelbart forestående kollaps af det, der længe
har været den systemiske krise i oprindelsen til økonomierne i
både Det britiske Imperium og dets rødder. Omfanget af dette,
verdenshistoriens  særlige  område,  siden  Renæssancens
væsentligste,  politiske  magter  blev  knust,  trues  nu  af
fremvæksten af en ny Renæssance, en Renæssance, der afviser
alt, hvad Det britiske Imperium og dets lakajer repræsenterer.
Verden  som  helhed  befinder  sig  på  nuværende  tidspunkt  på
randen  af  afslutningen  af  eksistensen  af  arven  efter  Det



britiske Imperium, og dets specifikke rødder.

Især med hensyn til dette er alt, had der har været en form
for offer for Det britiske Imperium, nu dømt til at forsvinde
i glemsel. Dette inkluderer i særdeleshed udtrykkene for det
britiske systems arv, den selvsamme arv, som atter blev vækket
til  live  af  den  onde  Bertrand  Russells  system  for
verdensøkonomi. Denne arv, der har været fortsat under det
såkaldte tyvende århundredes systems systemiske indflydelse,
har nu nået en tilstand, hvor den nuværende, til undergang
dømte orden med »pengesystemet«, der bygger på Det britiske
Imperiums og dettes rødders frembringelser, har nået et punkt
for sin generelle, globale død.

 Hvad det monetære system i realiteten vil sige

Ganske enkelt, f.eks.: Det amerikanske »Wall Street«- system,
og deslige, befinder sig nu i den faktiske dødsfase af alle
sine fortsatte egenskaber af at eksistere. Hermed mener jeg
selve princippet om »monetære systemer, som sådan«. Det, der
må erstatte dette system, og alle dets ordinære råderum, er de
skabende evner, der er knyttet til princippet om den faktisk
praktiserede menneskelige kreativitets voksende magt.

Tag,  f.eks.,  de  videnskabelige  principper,  der  er
overensstemmende med Johannes Keplers opdagelse af ideen om
Solsystemet,  eller  den  større  anordning,  det  galaktiske
system.   

 

 


